
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  28/12 
 

Burmistrza  Gminy  i  Miasta Gryfów Śląski  
z dnia 30 maja 2012 roku 

 
 

w sprawie: ustalenia trybu przetargu i ceny wywoławczej do sprzedaży nieruchomości, 
położonych obrębie Wieża.  

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 25 ust. 1, art. 37 ust. 1, art. 67 ust. 2 
pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 
102, poz. 651 z późn. zm.) zarządza, co następuje: 
 
§ 1. 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 
niezabudowane oznaczone według danych z operatu ewidencji gruntów obrębu Wieża jako 
działki: 

1) nr  108/8    o pow. 996 m2, 
2) nr  108/9    o pow. 955 m2, 
3) nr  108/10  o pow. 977 m2, 

2. Ustala się ceny wywoławcze netto do pierwszego przetargu w wysokości wartości ustalonej 
przez rzeczoznawcę majątkowego w operatach szacunkowych z dnia 3 kwietnia 2012 r.  na 
kwotę: 
1) 21 220 zł, dla nieruchomości - działki nr 108/8,  
2) 20 300 zł. dla nieruchomości - działki nr 108/9 
3) 20 800 zł. dla nieruchomości – działki nr 108/10 

3. Ustala się wadia do przetargów w wysokości 10 % ceny wywoławczej danej 
nieruchomości.  

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Sporządziła:  insp. Celina Buca 
 
 


